ut repropitiaret delicta populorum  
Igitur Christus Dominus nudus, purus, et  
vulgaris homo est?

Neutiquam divina enim natura Conser-  
vatus est, Cum Spiritum vivificantem fa-  
ctus est, Conser. 2 Petr. 1. 7. 1. Cor. xc. v. 23. et  
quamvis naturaliter sit homo, Simul tamen  
est unigenitus Dei filius ab origine, quocir-  
ca ab aliis hominibus discriminandus est.

Quamobrem vocatur Dei Filius?

Quatuor sunt huius rei causa. Primus est  
quoniam ex Spiritu Sancto Conceptus ex  
virgine natus fuerat, prater Deum Patrem  
alium habuit nullum, Luc. 1. v. 35.

Quae est Secunda ratio?

Sunt Christus Dominus de ipso testimonium  
perhibet. Joh. 10. v. 36. Et Patre Sacrifica-  
tus et in mundum missus fuit, hoc est  
ab omnibus hominibus speciali ratione  
Separatus, ac propter perfectam Sanctita-  
tem divina Sapientia ac virtute prepa-  
ratus inter homines magna cum pau-  
ca perficiendum ad officium a Patre  
ordinatus fuit, qua in re plenaria ac ma-  
ximè precipua Dei erga eum Charitas  
elucescit. Quae est tertia ratio?

Hac quo-

Hac quod eum Deus e mortuis resuscita-  
vit immortali vita regenuit, Unde primo-  
genitus e mortuis vocatur Act. 1. v. 18.

Quarta ratio quae est?

Hac quod eum Deus Pater non solum  
immortalitate verum potentia ac Do-  
minio sibi quoniam maximè similem reddi-  
dit ubi eum Coelestem ac Aeternum Pon-  
tificem ac Regem Constituit Matt. 5. 6. 7.  
Colla. Matt. 17. v. 18. Joh. 1. v. 1. 3.

Quam vero ob causam unigenitus Dei  
Filius nominatur?

Quia precipuus filius Dei est. quam-  
vis enim alii quoque Filii Dei dicantur,  
tamen Filiatio Christi Domini tum simili-  
tudine Dei, tum gratia apud Deum us-  
que adeo supercellit ceteros Dei Filios,  
ut respectu Christi Domini vix Filii Dei  
mereantur.

## PARS NONA.

Christus Dominus nonne est Deus?  
Est omnino, verum non est altissimus et  
ad se Deus ejus enim est Filius.

Cupio hanc rem

ut repropitiaret delicta populorum  
Igitur Christus Dominus nudus, purus, et  
vulgaris homo est?

Neutiquam divina enim natura Conso-  
cius est, Cum Spiritum vivificantem fa-  
ctus est, Confer. 2. Petr. 1. 7. 1. Cor. xc. v. 23. et  
quamvis naturaliter sic homo, Simul tamen  
est unigenitus Dei filius ab origine, quocir-  
ca ab aliis hominibus discriminandus est.

Quamobrem vocatur Dei Filius?

Quatuor sunt huius rei causa. Primus est  
quoniam ex Spiritu Sancto Conceptus ex  
virgine natus fuerat, praeter Deum Patrem  
alium habuit nullum, Luc. 1. v. 35.

Quae est Secunda ratio?

Sunt Christus Dominus de ipso testimonium  
perhibet. Joh. 10. v. 36. A Patre Sanctifica-  
tus et in mundum missus fuit, hoc est  
ab omnibus hominibus speciali ratione  
separatus, ac propter perfectam sanctita-  
tem divina sapientia ac virtute prepa-  
ratus inter homines magna cum parre-  
dia perficiendum ad officium a Patre  
ordinatus fuit, qua in re plenaria ac ma-  
ximè praecipua Dei erga eum Choral  
elucescit. Quae est tertia ratio?